Mokėtojas už Paslaugas sumoka Sutartyje nustatyta tvarka.
1.3. Įsigyjamų Paslaugų kiekiai nurodyti Sutarties 2 priede „Paslaugų kiekis ir įkainis“ (toliau - 2 priedas).

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties maksimali kaina yra 33 728,75 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 75 ct.), įskaitant  pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Į Paslaugų kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), ir visos su perkamų Paslaugų atlikimu ir tinkamu šios Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.4 p. Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis – 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų 00 ct). 
9.5. Sutartį nutraukus Sutarties specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 4 181,25 (keturi tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras 25 ct.) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM).
9.6. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (dvidešimt) kalendorinių dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.

[...]

x 12 mėn. + 6 stl. x 4 stl x 12 mėn. + 7 stl. x 4 stl.) 

1
	Higienos (sanitarinio) konteinerio nuoma su aptarnavimu 

vnt.

1

849

1449

299

27 875,00

Suma be PVM
	27 875,00 

PVM suma
	5 853,75 

Suma su PVM
	33 728,75

Sutarties kaina: 33 728,75 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 75 ct.) su PVM

Pasiūlymas